1/1

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

PROCESSO Nº: 183/2024

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO CNPJ nº 46.621.538/0001-14.

CONTRATADA: VIBRANIUM INOVAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA - ME CNPJ nº 47.730.211/0001-43.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada em prestação de serviços em

assistência técnica e manutenção de antenas Wi-fi, para aquisição e instalação de 10 (dez)

antenas de Wi-fi UAP-AC-PRO

VALOR GLOBAL: R$ 29.690,62 (vinte e nove mil seiscentos e noventa reais e sessenta e dois

centavos).

CONTRATAÇÃO: 04/03/2024

Osasco, 13 de março de 2024.

CLÁUDIA BONFIM

Assessora da Presidência

		2024-03-13T16:22:50-0300